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Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na przebudowę budynku Internatu Zespołu Szkół w Mosinie, ul. Topolowa 2, wraz z przystosowaniem 

dla potrzeb uczniów niepełnosprawnych. 

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasz znak: 
ZP.272.00027.2015 
I.dz.: ZP.KW-00136/15 

Data: 
21.04.2015 r. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
907, ze zm.) informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

ZAPYTANIA: 
1. W zestawieniu stolarki są podane samozamykacze np. GEZE - typ: ,,bez barier". Proszę o podanie konkretnego modelu 

samozamykacza, do każdego typu drzwi, w których się znajdują. 
2. Czy Wykonawca udzielając zabezpieczenia należytego wykonania umowy oraz rękojmi musi objąć zabezpieczeniem 

terminy zwrotu zabezpieczenia tj. 30 dni na zwrot gwarancji należytego wykonani umowy oraz 15 dni na zwrot gwarancji 
rękojmi? 

3. Czy Zamawiający udzieli cesji wierzytelności pod kredyt bankowy na finansowanie przedmiotu zamówienia? 
4. W związku z tym, iż w terminie późniejszym niż wyznaczona została data wizji lokalnej na obiekcie otrzymaliśmy 

informację o przetargu, prosimy o ponowne wyznaczenie terminu i umożliwienie dokonania wizji lokalnej na obiekcie. 
5. Proszę o informację czy można zmienić przedmiar robót, tj. zmienić ilość urządzeń i materiałów, dopisywać pozycje. 
6. W dokumentacji przetargowej są rozbieżności w ilości i typie urządzeń. Proszę o informacje jakie urządzenia należy 

przyjąć do wyceny: 
1) zgodnie z zestawieniem materiałów - jeśli tak - proszę o zamieszczenie na stronie internetowej aktualnego 

przedmiaru, 
2) zgodnie rysunkami (rzuty kondygnacji, schematy) - jeśli tak proszę o uzupełnienie dokumentacji o aktualne rysunki 

(opis urządzeń, schematy instalacji) i aktualnego przedmiaru, 
3) zgodnie z przedmiarem. 

ODPOWIEDZI: 
1. Przy wycenie prac będących przedmiotem ninieiszego zamow1enia Wykonawcy winni uwzględnić samozamykacze 

z regulowaną siłą zamykania, dopasowane do drzwi tworzących przestrzeń bez barier, tzn. lekko otwierających się. 
Parametry drzwi zostały określone na rys. A-10 projektu przebudowy budynku Internatu, branża architektura. 

2. Wniesione przez wybranego Wykonawcę zabezpieczenie należytego wykonania umowy winno zapewnić Zamawiającemu 
możliwość skorzystania odpowiednio: z 70% w trakcie realizacji zadania, a z pozostałej części w okresie objętym rękojmią 
za wady. 

3. Odpowiedź na zapytanie została udzielona w piśmie Zamawiającego nr ZP.KW-00128/15, opublikowanym na stronie 
internetowej w dniu 15.04.2015 r. 

4. Na wniosek Wykonawcy zadającego pytanie, na dzień 23.04.2015 r. w godz. 12.00 - 14.00, wyznaczony zostaje termin 
dodatkowej wizji lokalnej. 
Jednocześnie informuję, iż podana data jest terminem ostatecznym i Zamawiający nie dopuszcza wyznaczenia kolejnej 
wizji lokalnej. 

5. Wykonawcy do złożonych ofert winni załączyć kosztorysy o treści określonej w stanowiących załączniki do SIWZ 
przedmiarach. Nie jest dopuszczalne dokonywanie w nich zmian, w szczególności dotyczących dopisywania pozycji, ilości 
urządzeń i materiałów. 

6. Zgodnie z udzielonymi wyjaśnieniami (pismo Zamawiającego nr ZP.KW-00133/15, z dnia 17.04.2015 r.) przy wycenie prac 
będących przedmiotem niniejszego zamówienia Wykonawcy winni uwzględnić ilości wskazane w przedmiarach. 
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